
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO CONTRATO PREST. SERV. Nº 089/2024 DORA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 866/2024
PROCESSO CARONA: Nº 013/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº
089/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: LEI FEDERAL
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: CONSTRUTORA DORA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 16.385.062/0001-07.
OBJETO: Aquisição e instalação de Praça de recreação
Pedagógica de 75m² no largo da Prefeitura Municipal de
Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 90.500,00 (Noventa mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.
DATA ASSINATURA: 14/11/2024.
 
Riozinho, 14 de novembro de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:BCE217EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2024. Edição 3954
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

18/11/2024, 08:18 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BCE217EA/2575cf518638e20de23c565facf9bc012575cf518638e20de23c565facf9bc01 1/1


